





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Zajímavosti ze světa práce
	Ostatní zajímavosti
	Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název


	



	

    
        
            
                Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název

            

        
        

           
                    
                        [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název | JenPráce.cz]
                    
            


            
                Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
            


			
				
						Budu muset proaktivně něco podepisovat a vyřizovat?
	Budou nastaveny nové pravidla pro komunikaci mezi klientem a společností?
	Jaký dopad bude mít změna v rámci GDPR?
	Ovlivní změna platební adaptibilitu?
	Proč tyto změny vlastně vznikly?
	Slovník zmíněných termínů



				

				

[image: ]


Od 1. ledna 2024 dojde k významné organizační změně v rámci korporátní skupiny LMC, která je známá jako vlastník historických pracovních portálů, jako jsou Jobs.cz a Práce.cz, lokálního vyhledávače pracovních příležitostí Práce za rohem, dále pak vzdělávací platformy Seduo a systému pro personalisty Teamio. Tato společnost se bude nyní oficiálně prezentovat pod značkou Alma Career s.r.o. na českém trhu, její slovenská pobočka ponese název Alma Career Slovakia s.r.o. a v Polsku bude působit pod obchodním jménem Alma Career Poland Sp. z o.o. 


Původně byla LMC Group součástí většího korporátního celku Alma Media Group, ale od zmíněného data dojde k jejímu začlenění pod jednotný brand Alma Career. Tím vlastníci firmy usilují nejen o zjednodušení struktury firmy, ale zároveň o otevření nových možnosti pro její rozvoj a expanzi na zahraniční trhy. Tato reorganizace by měla deklarovaně zefektivnit procesy a vést k jednotnějšímu vystupování společnosti v mezinárodním měřítku. 


	Hledáte alternativu pro pracovní inzerci, vyzkoušejte Jenpráce.cz



Budu muset proaktivně něco podepisovat a vyřizovat?


Klienti LMC Group byli srozuměni, že změna proběhne bez nutnosti jejich aktivní účasti. Společnost zdůrazňuje, že přechod na novou značku a strukturu bude realizován automaticky, a to bez požadavku na podpis nových smluv nebo dodatků. Všechny obchodní a pracovní procesy by měly deklarovaně pokračovat beze změny a bez výrazných přerušení, což by mělo předejít větší nestabilitě pro stávající i nové klienty.


Služební poskytovatel LMC group podle vyjádření představitelů společnosti tvrdí, že v důsledku probíhající změny dojde pouze ke změně obchodního názvu společnosti v rámci fakturační dokumentace. Všechny ostatní identifikační údaje - jako je identifikační číslo organizace (IČO), adresa sídla, identifikátory pro účely daně z přidané hodnoty (DPH) či bankovní spojení - zůstanou nezměněny. Rovněž služby, na které jsou klienti LMC zvyklí, by neměli být dotčeny zásadními změnami. 


	S inzercí na JenPráce.cz není žádná administrativa, vyzkoušejte



 


Obchodní zástupci firmy dle veřejných informací komunikují se svými klienty, že změna názvu firmy je čistě administrativního charakteru a nebude mít výrazný dopad na existující dodatky ke smlouvám ani na proces objednávání služeb, na který jsou klienti zvyklí. Zajištění tohoto přechodu není podloženo pouze legislativními normami, ale také praktickou nemožností nutit desítky tisíc klientů k podpisu nových dodatků či revizi obchodních podmínek. Jediná substantivní změna v obchodních podmínek se týká změny názvu poskytovatele služeb z LMC na Alma Career s.r.o.


Budou nastaveny nové pravidla pro komunikaci mezi klientem a společností?


V rámci interní komunikace mezi obchodními zástupci a klienty společnosti LMC došlo k oznámení, že v důsledku změny názvu dojde i ke změně e-mailových adres. E-mailové adresy zaměstnanců budou transformovány z původní domény @lmc.eu na novou @almacareer.com. Přestože se mění e-mailové domény, přidělení obchodních zástupců zůstává beze změny, a v případě, že by k nějaké změně obchodního zástupce došlo, bude klient o této skutečnosti informován včas, a to buď e-mailem nebo telefonicky. 


Společnost LMC dále klade důraz na to, že i přes změnu prezentace společnosti, vlastnická struktura zůstává beze změny, jelikož firma je již od roku 2000 součástí Alma Media Group. Od 1. ledna 2024 tedy bude společnost vystupovat výhradně pod značkou Alma Career. 


Jaký dopad bude mít změna v rámci GDPR?


Pokud jde o branding, společnost plánuje postupně přepracovávat stávající názvy, jako jsou Profesa nebo LMC, na značku Alma Career. Tento krok směřuje k jednotné prezentaci všech služeb a produktů pod novým jménem a k úplné změně identity stávajících entit. Změna v komunikaci bude zřetelná nejen pro klienty, ale také pro partnery, dodavatele, uchazeče o zaměstnání využívající jejich služby, média a další organizace. Je důležité zdůraznit, že i když se mění název společnosti a s tím spojený branding, všechny zavedené produkty zůstanou ve své podstatě stejné, pouze budou nyní prezentovány pod novou značkou Alma Career. Tato značka bude nově odpovědná za všechny uživatelská data, obchodní a produktové podmínky a veškeré ostatní aspekty související s poskytovanými službami.


V souvislosti s GDPR a zpracováním osobních údajů společnost LMC informuje, že od 1. ledna 2024 budou společnosti Alma Career v České republice, na Slovensku a v Polsku působit jako vzájemní zpracovatelé osobních údajů. Využívají tím synergii služeb napříč celým regionem. V tomto kontextu zůstávají všechny dosavadní smlouvy o zpracování osobních údajů platné a zachovány, a proto žádné změny nepředstavují právní ani technický dopad na klienty či partnery. 


Tam, kde tyto společnosti dosud vystupovaly jako samostatní správci osobních údajů, jsou nyní, počínaje 1. lednem 2024, považovány za společné správce. Tato nová role zpracovatelů osobních údajů nemění povahu nebo rozsah zpracování údajů, jde jen o administrativní změnu ve způsobu, jakým jsou společnosti prezentovány ve vztahu k GDPR. 


Ovlivní změna platební adaptibilitu?


Pokud jde o platební transakce a fakturaci, společnost LMC tvrdí, že všechny nezbytné údaje pro platbu zůstávají nezměněny. Ovšem upozorňuje, že v případě, že klienti používají automatické zpracování přijatých faktur, například skrze OCR technologie nebo mají specificky nastavené interní procesy, mohlo by dojít k chybám v zpracování v důsledku změny názvu poskytovatele na fakturách. Proto LMC doporučuje klientům provést aktualizaci názvu poskytovatele ve svých systémech co nejdříve, aby se předešlo jakýmkoliv zpožděním v platbách.


	Na JenPráce.cz jsou platby přímočaré, zjistěte sami



 


Pokud jde o cenotvorbu služeb v rámci LMC a Profesia, dodavatel služeb potvrzuje, že v souvislosti se změnou názvu společnosti k cenovým změnám ceníků nedochází. Nicméně společnost nevylučuje možnost budoucího zvýšení cen svých služeb vzhledem k celkové ekonomické situaci, jako je inflace, nebo jako součást zkvalitňování a rozšiřování nabídky svých služeb. To však není přímo spjato se změnou názvu společnosti, ale je to běžná obchodní praxe a reakce na tržní podmínky. 


Proč tyto změny vlastně vznikly?


Co se týče důvodů změn, LMC a celá skupina Alma Career věří, že integrace a spolupráce na úrovni skupiny přináší řadu výhod. Skupina působí ve 11 evropských zemích a spojením sil se otevírají nové možnosti pro sdílení zkušeností a know-how. LMC, jako česká pobočka skupiny Alma Career, má v portfoliu produkty, které v ostatních zemích skupiny nemusí být dostupné a naopak. Změna struktury a společného brandingu umožňuje, aby produkty a služby byly snadněji přístupné napříč různými trhy a umožňuje také lepší využití inovací a úspěšných produktů napříč celým regionem. Toto propojení tedy směřuje ke společnému růstu a posilování konkurenceschopnosti v rámci skupiny.


Integrace a sjednocení know-how skupiny Alma Career představuje pro společnost LMC důležitý krok k posílení její pozice na trhu. Sloučením sil s mateřskou skupinou, která působí ve více evropských zemích, společnost LMC věří, že toto ucelení zkušeností a expertízy povede k posílení své pozice dominantního hráče na trhu. Přechod na značku Alma Career je pak podle zástupců společnosti přirozeným vývojem, který má za cíl nejen zjednodušit a sjednotit brandovou identitu, ale i interní komunikaci a procesy.


Geografický dosah skupiny Alma Career je už nyní rozsáhlý, se zastoupením v 11 zemích Evropy, konkrétně ve Finsku, Litvě, Lotyšsku, Estonsku, Česku, na Slovensku, v Polsku, Slovinsku, Chorvatsku, Bosně a Hercegovině a Severní Makedonii. Navíc spolupracuje s partnery v dalších zemích, jako je Albánie, Bulharsko, Rumunsko, Srbsko nebo Černá Hora a spolupracuje také s partnery v dalších regionech. Tato rozsáhlá síť poskytuje platformu pro spolupráci a sdílení nejen v rámci stávajících služeb, ale také s potenciálem rozšíření na nové trhy v budoucnu. Ačkoli rozšíření do některých zemí, jako jsou Albánie, Bulharsko, Rumunsko, Srbsko a Černá Hora, ještě není okamžitě realizovatelné, skupina tvrdí, že je připravená pomoci klientům s jejich požadavky jak na lokální, tak mezinárodní úrovni, což umožňuje využívání jejích služeb napříč různými trhy a kulturami. 


Celkově lze očekávat, že tato strukturální a brandová změna umožní LMC a celé skupině Alma Career dosáhnout ještě většího podílu na trhu využitím interních zdrojů a znalostí, integrací jejich velkého množství koupených či vybudovaných služeb a produktů do jednoho s větším centrálním řízením.


Slovník zmíněných termínů


Alma Career s.r.o.


Společnost Alma Career s.r.o., založená v roce 2012, funguje jako agentura pro zprostředkování práce v Evropě. Pod křídly Alma Media z Finska, se zaměřila na akvizici různých náborových společností a pracovních portálů po celém kontinentu. V roce 2022 došlo k přeformulování strategie, kdy Alma Career nastavila cíl poskytovat sjednocené služby na mezinárodní úrovni, s důrazem na kombinaci technologie a znalostí místních trhů.


Firma prohlašuje závazek k sociální odpovědnosti a uvádí, že iniciovala projekty zaměřené na inkluzivní zaměstnanost. Spolupracuje s více než 600 nevládními organizacemi a tvrdí, že podporuje vzdělávání v této oblasti. V rámci své prezentace zdůrazňuje snahu o propagaci rovného zacházení v regionech, kde působí.


Poslední segment jejího působení zahrnuje nabídku komplexních náborových řešení pro společnosti, s cílem zlepšení jejich náborových procesů. Alma Career poskytuje podporu od počáteční fáze náboru až po správu životního cyklu zaměstnanců, přičemž se zaměřuje na posílení zaměstnavatelské značky a vyhledávání kandidátů napříč Evropou.


Alma Group


Alma Group je korporace poskytující průmyslová a technologická řešení, orientovaná na specifické potřeby segmentů trhu, jako jsou terminály pro olej a jiné kapaliny, nosiče kapalin a čerpací stanice. Její produkty jsou koncipovány s ohledem na provozní bezpečnost, přesnost transakcí a soulad s předpisy.


Historie společnosti zahrnuje rozvoj a vznik nových dceřiných společností a značek, které se věnují poskytování specializovaných služeb a produktů. Mezi ty patří například GRIZZLI, specializující se na palubní počítače, a CARBOVAC, zaměřující se na výrobu jednotek pro zotavení par a jejich údržbu.


Z finančního a organizačního hlediska Alma Group uvádí obrat 40 milionů eur a zaměstnává přibližně 255 lidí. Působí ve 40 zemích, s průmyslovými a obchodními lokacemi ve 19 zemích, a její technologie jsou implementovány v tisících turbín a vozidel po celém světě.


Teamio


Teamio je český náborový systém, navržený s ohledem na potřeby místních podniků. Platforma zjednodušuje proces náboru zaměstnanců, nabízí vyhodnocování dat, vytváření dotazníků pro uchazeče a umožňuje nastavení automatických odpovědí. Poskytuje rovněž možnost integrace s externími zdroji a interní správy kandidátů a dat.


Teamio nabízí jak placenou, tak neplacenou verzi své platformy, přičemž každá z nich umožňuje určitou míru personalizace. Součástí služeb je i mobilní aplikace kompatibilní s Androidem a iOS. Systém byl zaveden v roce 2012 pod značkou LMC a je nástupcem rozhraní G2 pro inzerci na Jobs a Prace.cz.


Prace.cz


Web Prace.cz, patřící do skupiny LMC a spuštěný v roce 2012, se zaměřuje především na nabídky práce pro střední a nižší kvalifikace. Sdílí náborové rozhraní s Jobs.cz prostřednictvím aplikace Teamio, což usnadňuje inzerování pracovních pozic v různých oborech a profesích. Portál nabízí možnost publikace nabídek brigád i dlouhodobých pozic a umožňuje zaměstnavatelům specifikovat geografickou lokalitu prezentace nabídek.


Po registraci mohou uchazeči umístit svůj životopis do databáze CV, která je k dispozici zaměstnavatelům za poplatek. Databáze CV je sdílena také s Jobs.cz, což rozšiřuje dosah uchazečů. Stránka doporučuje uchazečům přihlásit se k odběru newsletteru pro pravidelné obdržení relevantních nabídek práce.


V poslední době se Prace.cz umístil jako druhý nejnavštěvovanější pracovní portál v České republice. Udržuje svou tržní pozici a je známý svými intuitivními a uživatelsky přívětivými webovými stránkami, což představuje benefit pro uživatele hledající zaměstnání.


Jobs.cz


Jobs.cz je významný český pracovní portál, který od svého založení v roce 1996 patří mezi klíčové hráče na trhu digitálních náborových služeb. Jako součást LMC a Alma Media Group poskytuje široké spektrum pracovních příležitostí v mnoha sektorech. Umožňuje vyhledávání pracovních nabídek podle různých kritérií a prezentuje desítky tisíc pracovních míst.


Jobs.cz je oblíbený mezi vysoce kvalifikovanými profesionály, například vedoucími týmů, specialisty a IT experty, což může naznačovat menší zastoupení nižších kvalifikací. Platforma nabízí uživatelům vytvoření a správu vlastních životopisů a široké možnosti filtrování pracovních nabídek. Jobs.cz rovněž vyvíjí aplikaci Teamio pro sledování pracovních nabídek a reakcí kandidátů, integrovanou s dalšími náborovými platformami.


 





Publikováno 15. listopadu 2023


                    
					Autor: Daniela Plšková

                        
                            Aktivně propojuje marketing a nábor prostřednictvím sociálních sítí, v současné době také rozšiřuje svou působnost na LinkedIn. Kromě svého zájmu o využití AI v náborových procesech, věnuje pozornost tématům pracovních benefitů a vztahů mezi zaměstnanci a zaměstnavatelem.

				


				
					[image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
                        

                


            
                    agentura
                    Android
                    ATS
                    benefit
                    bezpečnost
                    branding
                    cíle
                    CV
                    data
                    dodatky
                    dokumentace
                    důležité
                    ekonom
                    firma
                    G2
                    GDPR
                    hledat
                    HR
                    interní komunikace
                    iOS
                    JenPráce.cz
                    Jobs.cz
                    kandidát
                    komunikace
                    kultura
                    kvalifikace
                    LMC
                    nábor
                    odpověď
                    odpovědnost
                    Otys
                    oznámení
                    partner
                    plán
                    plat
                    platforma
                    pobočka
                    podmínky
                    podnik
                    postup
                    pozice
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovní portál
                    pravidla
                    proces náboru
                    procesy
                    řízení
                    rozhraní
                    rozvoj
                    růst
                    sdílení
                    sledování
                    smlouva
                    společnost
                    společnosti
                    spolupráce
                    strategie
                    systém
                    Teamio
                    uchazeč
                    uchazeči
                    úraz
                    vedoucí
                    vzdělávání
                    zaměstnanců
                    zaměstnání
                    zaměstnavatel
                    životopis
                    zkušenosti
                    změny
                    značka
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
        

        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
    

    
        
            [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
        

        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
    

    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Montér/ka suchých staveb
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					BYSTROŇ Group a.s.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					CNC operátor
				
			

			
			

		


		
				Třešť
				
	
					WORKFIRM s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Psycholog nebo psycholožka ve zdravotnictví pro CDZ Náchod
				
			

			
			

		


		
				Náchod
				
	
					Péče o duševní zdraví, z.s.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Children-friendly office]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici motocyklů
				
			

			
			

		


		
				Slušovice
				
	
					M.C.F. cz, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lakýrník-ce I od 40.000 netto I HPP I Ubytování, Bonusy
				
			

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
					SH Job Partners s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Pozemní stavitelství Zlín a.s.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kurýr pro rozvoz jídla a nákupů🥗- výplata klidně každý den!
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				36 000 – 54 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na výrobu výrobků z cementu, kamene a ostatních nerostů
				
			

			
			

		


		
				Sluštice
				
	
					Pražský kámen s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cukrář/ka
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Galerie Café Pardubice s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Hostín u Vojkovic
				
	
					VL-FAMILY, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Junior účetní
				
			

			
			

		


		
				Broumov, Náchod
				
	
					Agentura pro rozvoj Broumovska, z.ú.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšníci a servírky
				
			

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
					Ing. Jiří Nový
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra/bratr
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Domov pro seniory Krásné Březno,…
				


		

		

				28 340 – 41 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocni pracovnlci v lesnictvl a myslivosti
				
			

			
			

		


		
				Nová Role
				
	
					PRO100LES s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátoři obráběcích CNC fréz
				
			

			
			

		


		
				Vlašim
				
	
					VELTEKO s.r.o.
				


		

		

				od 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/Operátorka Přípravy
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					GASL CZ s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OBCHODNÍ REFERENT/KA | 40.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Věra Pietrasová
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník • Pick • Brno
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				23 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník do výrobní společnosti Praha Hostivař
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Human-Res s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka 30h týdně - Sedlčany (2285)
				
			

			
			

		


		
				Sedlčany
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OPERÁTOR / OPERÁTORKA testovací a kompletační linky
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					HC electronics a.s.
				


		

		

				24 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič MKD
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					KAŠ - spol. s r. o.
				


		

		

				od 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka nákladního automobilu
				
			

			
			

		


		
				Rohle
				
	
					Kutálek Transport s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci
				
			

			
			

		


		
				Brodce
				
	
					LEOKONT EU s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel/ka hospodářských zvířat
				
			

			
			

		


		
				Křemže
				
	
					Zemědělské družstvo Podkleťan Křemže
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šička
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Merelyn Kores
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Samostatný Elektrokonstruktér/-Ka (Silnoproud) - Vývojový Pracovník/Pracovnice
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					Hansen Electric, spol. s r.o.
				


		

		

				od 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr/Mistrová Výroby Betonu
				
			

			
			

		


		
				Nezamyslice, Prostějov
				
	
					BULL MEAT FOOD s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Lidečko
				
	
					RIVIERA FOOD s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*JÁDRAŘ - pro výrobu velkých jader
				
			

			
			

		


		
				Štěpánov nad Svratkou
				
	
					Železárny Štěpánov, spol. s r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravář/ka výroby
				
			

			
			

		


		
				Prace, Brno-venkov
				
	
					DAKO Brno, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojírenský kovodělník - kovodělnice
				
			

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
					AYRAM-SPOL s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPECIALISTA/SPECIALISTKA V OBLASTI KVALITY (ZamK)
				
			

			
			

		


		
				Hnojník
				
	
					DAEHA EUROPE s.r.o.
				


		

		

				80 000 – 120 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Jeneč
				
	
					liushixiongdi s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník/dělnice v truhlárně
				
			

			
			

		


		
				Ploskovice
				
	
					Petr Petrů
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař / kuchařka orientální kuchyně
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					SAMI GASTRO s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tesař
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					TEPLOTECHNA Ostrava a.s.
				


		

		

				38 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Horka nad Moravou
				
	
					Sluňákov - centrum ekologických aktivit…
				


		

		

				26 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Slévárenský dělník/dělnice - brusič/brusiška
				
			

			
			

		


		
				Roudnice nad Labem
				
	
					Mencl Guss s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
					Dúc Long Bui
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní Uklízeči A Pomocníci
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Europe Jobs s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Klempíř, pokrývač, izolatér
				
			

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
					SAREKO s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka ředitelky
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a…
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obkladač
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					KERAMO D - Dohorák s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					B&M Group International s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník v kamenické výrobě
				
			

			
			

		


		
				Letovice
				
	
					METAL GRANIT spol. s r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí sociální pracovník
				
			

			
			

		


		
				Ostrov, Karlovy Vary
				
	
					Světlo Kadaň z.s.
				


		

		

				34 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči MKD
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Bartošek Transport s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor svářeč
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					MAGNA Seating Pilsen, s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 27 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Zámečníci
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					Strojírny Prostějov, a.s.
				


		

		

				35 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Karlovy Vary
	Trutnov
	Karviná
	Teplice
	Valašské Meziříčí
	Říčany, okres Praha-východ
	Sokolov
	Ostrava
	Praha
	Příbram




    Top lokality brigády

    	Mariánské Lázně
	Velké Němčice
	Znojmo
	Havířov
	Mikulov, okres Břeclav
	Most
	Benátky nad Jizerou
	Jihlava
	Nové Město, Praha
	Vsetín




    Top profese

    	Strážný / Strážná
	Izolatér / Izolatérka
	Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat
	Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství
	Potravinářský technolog / technoložka
	Grafik / Grafička
	Pomocný pracovník / pracovnice v průmyslu
	Pracovník / pracovnice letového provozu
	Kontrolor / Kontrolorka
	Společník / Hospodyně




    Top společnosti

    	TISANA SE
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	X - servis park s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	SH Job Partners s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	ARAMARK, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	spolupráce
	investice
	Recruitis
	HR Happy Hour
	parkování
	kamerový systém
	úřad
	služební auto
	vedoucí
	domov





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka Prodeje (Sales Assistant)
	Designér/-ka a prodejce/-kyně kuchyní XXXLutz Letňany (A685)
	Koordinátor/ka životního prostředí
	Operátor Plnírny Technických Plynů
	Dělníci v pekárně
	Dtp Operátor / Grafik Výrobní Společnosti
	BARISTA pro novou prémiovou KAVÁRNU V CENTRU PLZNĚ
	Kurýr balíkových zásilek- Frýdek-Místek
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Koordinátor cateringu studené kuchyně




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač/ka v cukrárně
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Praze
	Ředitel/ka správy soudu
	DISPEČER/KA - Chlumec nad Cidlinou
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Asistentka pro realitní kancelář
	Ošetřovatel koní a skotu
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava
	Vykládka/nakládka zboží, i bez praxe, až 36.000 Kč/m!
	Inženýr Výrobní Kvality




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Jsem absolvent a vydělávám víc než většina z Vás
	Obsluha čerpací stanice Eurobit Rychnov nad Kněžnou
	Práce s ubytováním ZDARMA
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	Práce v letectví v centru Ostravy? Jde to! Load Controller
	Řidič / Řidička ŘP B+E mzda až 50000 Kč za měsíc
	Technik oddělení kvality
	Bankéř/ka klientské péče - Poděbrady
	Operátor/ka montáže, Vhodné pro ženy! Nástup IHNED !Přelouč!
	Skladník ve výrobě, řidič VZV




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















